
Besluit benoeming babs voor 1 dag gemeente Tholen

Gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk Wetboek en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

b e s l u i t :

 
de bevoegdheid tot het benoemen van een buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand voor

één dag te mandateren aan het hoofd van de afdeling Publiekszaken.

Tholen, 27 juni 2017.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Tholen,

de secretaris,

w.g. S.   Nieuwkoop

de burgemeester,

w.g. G.J.  van de Velde-de Wilde

Nr. 112245

GEMEENTEBLAD 4 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Tholen

Gemeenteblad 2017 nr. 112245 4 juli 20171


